
「らいおんカフェ大作戦」物資寄贈のご報告 

 

2021年２月３日、一般社団法人全国介護事業者連盟宛に下記のとおり支援物資が寄贈さ

れました。 

 

・らいおんカフェ カフェラテ 48本 

・らいおんカフェ ブラックコーヒー48本 

・プロポリスマヌカハニーのど飴 10袋 

 

公益財団法人 風に立つライオン基金 

理事長 古竹 孝一 様  

 

国内外で生命や平和を護るために奉仕している団体や個人に対して、物心両面からの支

援を提供することを目的に設立された「公益財団法人風に立つライオン基金」様から、新

型コロナウイルス感染症への対応を労う趣旨で、ご支援をいただきいただきましたことに

心より感謝申し上げます。 

介護業界一丸となってこの危機を乗り越えるべく、引き続き介護事業所への支援に邁進

してまいります。 

【寄贈された支援物資】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


